[image: image1.jpg]——

                                                  Совет депутатов

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от    18.02.2019г.    №  243
Об утверждении тарифов на

услуги   муниципальной бани

на 2019 год

         В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17  и подпунктом 6 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации»  и Устава МО «Пустомержское сельское поселение» Совет депутатов  МО «Пустомержское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Утвердить и ввести в действие тарифы на услуги  муниципальной бани  на 2019 год с 01.03.2019 года согласно  приложению.

2.  Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО «Пустомержское сельское поселение» от 25.02.2016 года № 90 «Об утверждении тарифов на услуги   муниципальной бани».

3. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в средствах массовой информации.

    Глава МО

 «Пустомержское сельское поселение»:                                 Барсуков Д.А.
                                                                                                        Приложение

                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                           МО « Пустомержское сельское поселение»

                                                                                    от  18.02.2019  года   №   243
ТАРИФЫ

на услуги муниципальной бани  с 01.03.2019 года

	№

п/п
	Наименование услуги
	Тариф, руб.

	1
	Помывка в общем отделении
	200-00

	2
	Помывка в общем отделении для льготной категории граждан (пенсионеры, инвалиды зарегистрированные по месту жительства на территории МО «Пустомержское сельское поселение»)
	150-00

	3
	Помывка для детей до 7-ми лет, посещающих баню  с родителями
	бесплатно

	4
	Помывка для детей от 7-ми лет до 14-ти лет.
	150-00